
BRÉTIGNY-SUR-ORGE Gare 
 SAINT-MICHEL-SUR-ORGE Gare

Longpont-
sur-Orge

Saint-Michel-
sur-Orge

Brétigny-sur-Orge

Leuville-
sur-Orge

Le Plessis-Pâté

Vert-le-Grand
Montlhéry

Leudeville

Linas

N
20

D
152

D
 19

Rte
de Montl h

ér
y

ZONE 5ZONE 5

©
 O

SM

10.23

N

8 min

500 m

DM9  - Gare  - Gare

Vallée de l’Orge

Launay

Pinsons

Linas

L’Aubette

Château d’Eau
Église

Paul Fort
Gare

Petit Paris

Côte Valorge

Carrère
d’Encausse

Lucien Clause

Arpajonnais

Les Petits Près

Mairie - Rue des Écoles

J. Hébert

Guiperreux

Leuville
J. Ferrat

Hautes Fleurances

Gare de Saint-Michel-sur-Orge

DM11E • DM11G • DM16 • N131 

Gare de Brétigny-sur-Orge (Brossolette) 

105 • 106 • 202 • 2271 • 2272 • 2273 • 2274
TàD 4301 • 9104 • DM13 • DM16 
DM19 • N131 • TàD • Soir Brétigny  

Claudie Haigneré

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à des aléas.  

TRANSDEV COEUR ESSONNE
1 av. de la Résistance - ZI de la Croix Blanche
91700 Sainte-Geneviève-des-Bois

iledefrance-mobilites.fr

@CoeurEs_IDFM
L’information en direct :

01 69 46 69 00
service gratuit + prix appel
Du lundi au samedi de 6h30 à 20h

Île-de-France 
Mobilités

Acceo
Solution de mobilité pour personnes 
sourdes et malentendantes

Téléchargez gratuitement les applications :

DM9

Horaires valables du 8 janvier au 7 juillet 2024

Aucun service samedi, dimanche et jours fériés

Du lundi au vendredi
BRÉTIGNY-SUR-ORGE Gare de Brétigny Brossolette 6:24 6:54 7:24 7:54 8:24 8:54 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20

Lucien Clause 6:27 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23
Carrère d’Encausse 6:29 6:59 7:29 7:59 8:29 8:59 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25

Claudie Haigneré 6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29
Côte Valorge 6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31

Petit Paris 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33
LEUVILLE-SUR-ORGE Gare 6:39 7:09 7:39 8:09 8:39 9:09 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35

Paul Fort 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36
Eglise 6:41 7:11 7:41 8:11 8:41 9:11 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37

LINAS Château d’Eau 6:44 7:14 7:44 8:14 8:44 9:14 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40
Mairie - Rue des Ecoles 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42

Petits Prés 6:47 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43
Pinsons 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44

LONGPONT-SUR-ORGE Linas 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46
Leuville 6:51 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47

Julien Hébert 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48
SAINT-MICHEL-SUR-ORGE Vallée de L’Orge 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:27 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53

Launay 6:58 7:28 7:58 8:28 8:58 9:28 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54
Gare de Saint-Michel-Sur-Orge 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56



Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à des aléas.  

TRANSDEV COEUR ESSONNE
1 av. de la Résistance - ZI de la Croix Blanche
91700 Sainte-Geneviève-des-Bois

iledefrance-mobilites.fr

@CoeurEs_IDFM
L’information en direct :

01 69 46 69 00
service gratuit + prix appel
Du lundi au samedi de 6h30 à 20h

Île-de-France 
Mobilités

Acceo
Solution de mobilité pour personnes 
sourdes et malentendantes

Téléchargez gratuitement les applications :

Longpont-
sur-Orge

Saint-Michel-
sur-Orge

Brétigny-sur-Orge

Leuville-
sur-Orge

Le Plessis-Pâté

Vert-le-Grand
Montlhéry

Leudeville

Linas

N
20

D
152

D
 19

Rte
de Montl h

ér
y

ZONE 5ZONE 5

©
 O

SM

10.23

N

8 min

500 m

DM9  - Gare  - Gare

Vallée de l’Orge

Launay

Pinsons

Linas

L’Aubette

Château d’Eau
Église

Paul Fort
Gare

Petit Paris

Côte Valorge

Carrère
d’Encausse

Lucien Clause

Arpajonnais

Les Petits Près

Mairie - Rue des Écoles

J. Hébert

Guiperreux

Leuville
J. Ferrat

Hautes Fleurances

Gare de Saint-Michel-sur-Orge

DM11E • DM11G • DM16 • N131 

Gare de Brétigny-sur-Orge (Brossolette) 

105 • 106 • 202 • 2271 • 2272 • 2273 • 2274
TàD 4301 • 9104 • DM13 • DM16 
DM19 • N131 • TàD • Soir Brétigny  

Claudie Haigneré

DM9 SAINT-MICHEL-SUR-ORGE Gare 
 BRÉTIGNY-SUR-ORGE Gare

Horaires valables du 8 janvier au 7 juillet 2024

Aucun service samedi, dimanche et jours fériés

Du lundi au vendredi
SAINT-MICHEL-SUR-ORGE Gare de Saint-Michel-sur-Orge 6:37 7:07 7:37 8:07 8:45 9:15 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34

Launay 6:38 7:08 7:38 8:08 8:46 9:16 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35
Vallée de L’Orge 6:39 7:09 7:39 8:09 8:47 9:17 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36

LONGPONT-SUR-ORGE Guiperreux 6:41 7:11 7:41 8:11 8:49 9:19 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38
Jean Ferrat 6:43 7:13 7:43 8:13 8:51 9:21 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40

Hautes Fleurances 6:44 7:14 7:44 8:14 8:52 9:22 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41
MONTLHÉRY Pinsons 6:46 7:16 7:46 8:16 8:54 9:24 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43
LINAS L’Arpajonnais 6:48 7:18 7:48 8:18 8:56 9:26 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45

L’Aubette 6:49 7:19 7:49 8:19 8:57 9:27 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46
Château d’Eau 6:54 7:24 7:54 8:24 9:02 9:32 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51

LEUVILLE-SUR-ORGE Eglise 6:57 7:27 7:57 8:27 9:05 9:35 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54
Paul Fort 6:58 7:28 7:58 8:28 9:06 9:36 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55

Gare 6:59 7:29 7:59 8:29 9:07 9:37 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56
BRÉTIGNY-SUR-ORGE Petit Paris 7:01 7:31 8:01 8:31 9:09 9:39 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58

Côte Valorge 7:03 7:33 8:03 8:33 9:11 9:41 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00
Claudie Haigneré 7:05 7:35 8:05 8:35 9:13 9:43 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02

Carrère d’Encausse 7:09 7:39 8:09 8:39 9:17 9:47 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06
Gare de Brétigny Brossolette 7:11 7:41 8:11 8:41 9:19 9:49 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08


